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MVCRI "Maritsa" ve Bitki Sistemleri Biyolojisi ve Biyoteknoloji Merkezi (CPSBB), sizi "PlantaSYST" projesi

kapsamındaki "İleri Bahçecilik" girişiminin bir parçası olan iki ücretsiz halka açık konferansa katılmaya davet

ediyor.

Konferanslar, kompost yapımının teknolojisi ve uygulaması ile bitkileri zararlılara (yaprak bitleri, thripsler ve

beyaz sinekler) karşı korumada entegre yaklaşım hakkında daha fazla bilgi edinmek isteyen herkese fayda

sağlamak amacıyla düzenlenmektedir.
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Konferanslar, MVCRI "Maritsa" Konferans Salonu'nda, Plovdiv, Brezovsko shose No:32 adresinde ve ayrıca

aşağıdaki adresten Zoom platformu üzerinden gerçekleştirilecektir:

https://us02web.zoom.us/j/84974722374…

Tarih: 11 Mayıs 2023

Başlangıç Saati: 10:00

KOMPOST YAPIMI – TEKNOLOJİ VE KOMPOST KALİTESİ. FİDE ÜRETİMİNDE UYGULANMASI

Konuşmacı: Dr. Tsvetanka Dincheva

Konferansta, yüksek kaliteli kompost üretimi için temel teknolojik unsurlar sunulacaktır: hammaddeler, bunların

kompostlaştırmaya hazırlanması, süreç kontrolü ve nihai ürün analizleri. Amaç, çiftçilere tarımsal bitki artıklarını

nasıl değerlendirecekleri ve kompost üretecekleri konusunda rehberlik sağlamaktır. "Maritsa" Enstitüsü'nde bu

alanda yapılan deneylerin sonuçları ve organik ürünün ana sebze bitkilerinin fide üretiminde uygulanması

sunulacaktır.

ZARARLILAR – SEBZE BİTKİLERİNDE VİRAL HASTALIKLARIN TAŞIYICILARI

Konuşmacılar: Dr. Vinelina Yankova, Dr. Gancho Pasev

Yaprak bitleri, thripsler ve beyaz sinekler gibi emici böcekler, bitkilere doğrudan zarar vermenin yanı sıra, viral

hastalıkların taşıyıcıları olarak dolaylı kayıplara da neden olabilirler. Bu zararlı grubu çok yönlü beslenir ve sebze

üretimi için önemli bir tehdit oluşturur. Sıklıkla, taşıdıkları virüsler, zararlıların doğrudan verdiği hasardan çok

daha büyük kayıplara yol açar. Virüslerle enfekte olmuş bitkiler iyileştirilemez. Bununla birlikte, viral enfeksiyon

kaynaklarını ortadan kaldırmak veya bunlardan kaçınmak ve bu emici zararlılar tarafından yayılmayı en aza

indirmek yoluyla, ürünlerdeki hastalık seviyelerini önlemek veya azaltmak için kontrol önlemleri kullanılabilir.

Oluşturdukları riski sınırlamak için düzenli izleme yapılmalı ve entegre bir yaklaşım izlenerek gerekli bitki koruma

önlemleri zamanında alınmalıdır.
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